



# BEDAGUE MALO

Ingénieur en Génie Industriel

## PROFIL

Après 3 ans d'école d'ingénieur en alternance avec Ardagh Group où j'ai pu évoluer dans différents services et participer à de nombreux projets. Je suis aujourd'hui à la recherche d'une nouvelle opportunité qui me permettra d'apporter ma curiosité et mon enthousiasme.

## CONTACT

TÉLÉPHONE :  
+33 6 83 09 63 58

E-MAIL :  
[malo.bedague@orange.fr](mailto:malo.bedague@orange.fr)

## LOISIRS

Sports nautiques et Triathlon  
Voyage  
Impression 3D  
Associations étudiantes

## FORMATION

**ECAM Rennes – Louis de Broglie : Génie Industriel en apprentissage**  
2016-2019

Sujets d'étude : Propriété industrielle, Qualité, Amélioration continue, Achats, Mécanique, Management, Innovation, ...

**IUT Rennes – Génie Mécanique et Productique**  
2014-2016

Sujets d'étude : Mécanique, Organisation de production, Usinage

## PARCOURS PROFESSIONNEL

**Ardagh Group – Assistant technique en Supply Chain**

Janvier 2019 - Octobre 2019

Implémentation et formation du système SAP pour le service Supply Chain. Gestion de 8 dépôts extérieurs (management et formation).

**Ardagh Group – Process optimizer (Amélioration continue)**

Septembre 2017 – Janvier 2019

Management des projets d'amélioration continue sur le site (SMED, 5S, TPM, ...).

Améliorations des efficacités machines et réduction des rebuts.

**Ardagh Group - Chargé de projets process**

Septembre 2016 – Septembre 2017

Implémentation d'un nouvel outil de suivi des arrêts.  
SMED, VSM

## COMPÉTENCES

**Compétences principales :**

- Management
- Gestion du changement
- Amélioration continue (Lean Six Sigma)
- SAP (mise en place d'un ERP)

**Compétences Informatique :**

- Minitab, Office
- CAO : Topsolid, Catia, SolidWork
- Matlab, Python, VBA

**Langues :**

- Anglais (C1)
- Espagnol (A2) : en cours d'apprentissage